NORD -PICARDIE

COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT

WARM UP
SUPERKART D1 & D2
Essais started at 10:38:13

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
08/07/2012 10:15 .

I
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
(58) Pierre FOCQUE
1 1:03.942 +5.696 10:40:23.865
2 1:01.381 +3.135 10:41:25.246
3 58.246 10:42:23.492
4 1:01.448 +3.202 10:43:24.940
(68) Charles VANDEMEULEBROUCKE
1 1:04.357 +4.851 10:40:21.184
2 1:00.048 +0.542 10:41:21.232
3 59.882 +0.376 10:42:21.114
4 59.506 10:43:20.620
5 1:00.718 +1.212 10:44:21.338
6 59.877 +0.371 10:45:21.215
7 1:00.604 +1.098 10:46:21.819
8 59.983 +0.477 10:47:21.802
(69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE
1 1:01.854 +2.268 10:40:15.291
2 1:00.595 +1.009 10:41:15.886
3 1:06.232 +6.646 10:42:22.118
4 1:00.133 +0.547 10:43:22.251
5 1:00.141 +0.555 10:44:22.392
6 59.747 +0.161 10:45:22.139
7 59.586 10:46:21.725
8 1:00.127 +0.541 10:47:21.852
(27) Ludovic DEMUYS
1 1:03.724 +1.437 10:40:28.957
2 1:02.287 10:41:31.244
3 1:34.038 +31.751 10:43:05.282
4 1:02.512 +0.225 10:44:07.794
5 3:48.562 +2:46.275 10:47:56.356
(95) Fabrice LEDOUX
1 1:02.902 +0.215 10:40:24.968
2 1:02.687 10:41:27.655
3 6:28.055 +5:25.368 10:47:55.710
4 1:06.038 +3.351 10:49:01.748
(94) Laurent LUCIANI
1 1:07.056 +3.608 10:40:33.925
2 1:04.740 +1.292 10:41:38.665
3 1:07.434 +3.986 10:42:46.099
4 1:06.062 +2.614 10:43:52.161
5 1:03.675 +0.227 10:44:55.836
6 3:44.057 +2:40.609 10:48:39.893
7 1:06.441 +2.993 10:49:46.334
8 1:04.096 +0.648 10:50:50.430
9 1:03.448 10:51:53.878
(23) Kévin RANOARIMANANA
1 1:06.180 +1.810 10:40:34.464
2 1:04.370 10:41:38.834
Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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